(9 Loamms. PL 1.2 Bg. G, y la ed. Schf.; ut, las ed.
Nby. Hal. y las demmda.
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et nihil amplivs. Si vero mera donatio actionum
fiat, hanc donationis causa cessionem valere, nisi
forte in frandem legis facta sit.

TIT, XXXV1

81 SERVUOS EXTERO (1} SE EMI (2) MANDAVERIT

1. Impp. DiocLeTIARUS ef MaxiMianus A4, ef
CC. Dionysiag.—Si servus extero se mandaverit
emendum, quamvis nec ex persona servi, quia hoe
liber mandare non petest, nec ex domini perso-
na (3}, quoniam qui mandat, nt a se res compare-
tur, inutiliter mandat, eonsistere credebatur actio,
tamen optima ratione, quia non id agitur, ut ex
ipso mandato, sed propter mandatum ex alio con-
tractu nascatur actio, domino quaeri placuit obli-
gationem (4). 8i itaque domine ignorante emi te
mandasti, ac te nummos subministrante peculiares
soluti sunt (5), emtori minime liberatio per huius-
modi factum potuit pervenire. Nec tamen si tradi-
ta nec manumissa es, etiam mandati de ancilla et
emti de”pretio consequendo, tam (6) contrarias
actiones, ei exercere concedi placuit. Sane in illius
arbitrio relictum est, utrumne mancipinum, an pre-
tinm consequi velit. quum ex peculio, guod eius
fuit, solutio celebrata obligationis vinculo emto-
rem liberare non potuit (7}

Subdita Kal. Octob. Sirmii, ipsis AA. Conss. (8)
[293 —804.]

TIT. XXXVII
PRO 50CI10 (9)

1. Impp. DiocLeTianus ef Maximianus Ad. et
CC. AureLio. —Societatem, une pecuniawm confe-
rente, alic operam (10}, posse conirahi, magis ob-
tmmt

Dat. 111. Non. Mai. AA. Couss. (11) [248—-304.]

2. Iidem AA. et CC. Paxtonio (12).— Quum
proponas, te praedium coniuncto dominio cum pa-
truo (13) tuo comparasse, in poesessionemque tam
te, quam ipsum induetum, iuris ratio efficit, ut
domininm fundi ad utrumque pertineat. Sane quia
pretinm a te solo numeratum (14), et solemnibus
pensitationibus, cessante socio, satisfactum esse
dieis, indicio societatls id, qued eo nomine prae-
stari oportuerit, consequeris.

{}) extero, falta en los mms. Cae. Vai. Pl. 1. 2, By, Gt.

{2} emendum, loz mme. PL {. By. Gt

(8 persouna, fnlta en tos mume. Pl 1. 2,

(1} actionem, fog mns. Pi. 1. Bg., y la ed. Schf.

(5; Hal. Ruu ronen Lo coma degpués de emrori.

(v Los mme. Pl 1, 2. Dy, y (o ed. Schf,; tam, pinenle
gespgéa deetiam, lag ed Nbg. Hal., tam, falia en Russ. Y en los
Emas.

{7) Logswmma. Pl. 1. 2. Bg. GL., y lag ed. Nbyg. Schf. Hal.;
potuerit, Buss, ¥ los demds.

(3) Russ. Cont. 63. Bk, La tndicacion de la fecha falla em
Hal, Cont. 66. y en los demds.